
 

UCHWAŁA NR 275/XXXV/2023 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 119/XVII/12 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 13 lipca 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Długoterminowej 

w Augustowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 15 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), art. 42 ust. 2 pkt 4 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974, 1079) uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej w Augustowie, 

stanowiącym załącznik do Uchwały nr 119/XVII/12 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 13 lipca 2012 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Długoterminowej 

w Augustowie (Dz. U. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 2233; zm.: Dz. U. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 4601, Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2014 r. poz. 2987, Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4788, Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. 

poz. 5114), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Struktura organizacyjna Podmiotu: 

1) Dyrektor. 

2) Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy. 

3) Hospicjum Stacjonarne. 

4) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy. 

5) Dział administracyjno-gospodarczy. 

6) Dział farmacji. 

7) Dział Rehabilitacji. 

2) ustala się schemat organizacyjny podmiotu, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

Andrzej Mursztyn 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 861



Załącznik do Uchwały Nr 275/XXXV/2023 Rady Powiatu w 

Augustowie z dnia 27 stycznia 2023 r.  

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI DŁUGOTERMINOWEJ  

W AUGUSTOWIE 

 

DYREKTOR 

ZAKŁAD PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZY 

HOSPICJUM STACJONARNE 

DZIAŁ FARMACJI 

ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-LECZNICZY DZIAŁ REHABILITACJI 

DZIAŁ ADMINISTRACYJNO - 

GOSPODARCZY 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 861


		2023-02-14T13:30:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




